Муниципальное образовательное  учреждение  Семибратовская  средняя общеобразовательная школа Ростовского муниципального района
Ярославской области

П Р И К А З

от  02.09.2013 								                       № 96
п. Семибратово

Об утверждении Положения
«О порядке организации горячего питания
обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях»

В целях упорядочения положения дел с организацией питания детей, создания условий, гарантирующих охрану и укрепление их здоровья и в соответствии со ст. 41 Закона Российской Федерации от 26.12.2012 №273 "Об образовании в Российской Федерации"
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить Положение о порядке организации питания обучающихся в МОУ Семибратовской СОШ.
2. Зав. производством Маниловой С.В., ответственной за организацию питания Бубновой И.Д.  обеспечить организацию питания детей в соответствии с Положением.
3. Главному бухгалтеру Анзоновой Е.А. осуществлять текущий контроль за использованием денежных средств, выделяемых на организацию бесплатного питания. Не допускать нецелевого использования денежных средств.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                     С.Д. Лысюк
С приказом ознакомлены:                                                                       С.В. Манилова
                                                                                                                    И.Д. Бубнова
                                                                                                                    Е.А. Анзонова